
ZARZĄDZENIE NR 47/2024 
WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia 
postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach  dotyczących wypłaty 

bonu energetycznego. 

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych 
ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 859), zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Joannę Żegarską Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gibach do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. Powyższe upoważnienie wygasa wraz z ustaniem 
stosunku pracy, bądź cofnięciem przez upoważniającego. 

 

   

Wójt Gminy Giby 
 
 

Robert Bagiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB168571-C83D-4425-BD35-95A0309C5AD1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 47/2024 WÓJTA GMINY GIBY z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-06-27T12:28:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




